



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΑΦΜ:997561152
ΚΑΡΙΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΑΔΑ:
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΑΡ.ΠΡΩΤ. :2/5210
ΡΟΔΟΣ 30/1/2025

ΑΠΟΦΑΣΗ 197/2025
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.3582/2010 (Νόμος Καλλικράτη)
2. Το Ν. 4412/2016 και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 118
3. Νόμος 3463/2006 άρθρο 209
4. Το Π.Δ. 80/2016
5. Την απόφαση **9/2024 με Α.Δ.Α.:Ψ174Ω1Ρ-ΝΑΗ** του Δημάρχου για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.
6. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που έχει ήδη εκδοθεί με **Α.Δ.Α : ΨΑΗΥΩ1Ρ-ΟΩΙ ποσού 14.996,50 . € .**
7. Το Ν. 4555/2018 πρόγραμμα Κλεισθένης.
8. Την 231/2017 Πράξη του Τμήματος VII του Ελεγκτικού Συνεδρίου (όμοιες, 269/2017, 311/2017, 312/2017 και 313/2017) περί νομιμότητας της αυτοτελούς εκτέλεσης εγγεγραμμένων πιστώσεων σε ξεχωριστούς ΚΑΕ ανά Δημοτική Ενότητα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 14 του Ν. 4071/2012.

9. Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2024 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον **Κ.Α 30-6661.0003.0001 «Υλικά ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων κτηρίων περιβαλλόντων χώρων ΔΕ Ρόδου»** ποσού 15.000,00 ευρώ.
10. Την πρόσκληση ενδιαφέροντος με αριθμό πρωτοκόλλου **2/71865 (31/12/2024)** και **Αρ. Απόφασης 3763/2024** όπως αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με **ΑΔΑΜ: 24PROC016104188**.
11. Την προσφορά του οικονομικού φορέα **«ΗΛΕΚΤΡΟΪΝΒΕΣΤ ΡΟΔΟΥ Ε.Π.Ε.»** με ποσό **12.093,96 €** άνευ **Φ.Π.Α** και **14.996,50 €** με **Φ.Π.Α.**
12. Το από 7/1/2025 πρακτικό γνωμοδότησης επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να αναθέσει την προμήθεια με τίτλο : «Υλικά ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων κτηρίων περιβαλλόντων χώρων ΔΕ Ρόδου» στην εταιρία : «**ΗΛΕΚΤΡΟΪΝΒΕΣΤ ΡΟΔΟΥ Ε.Π.Ε.**» **ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ** με έδρα **ΑΤΤΑΒΥΡΟΥ 76, Τ.Κ. 85100 ΡΟΔΟΣ, ΤΗΛ. 2241070945-70946, Α.Φ.Μ. 099472907 Δ.Ο.Υ. ΡΟΔΟΥ 7542** , Email: **info@electroinvest.com.gr** , **a.lazarakis@electroinvest.com.gr** με ποσό **12.093,96 €** άνευ **Φ.Π.Α** και με ποσό **14.996,50 €** με **Φ.Π.Α.** όπως αναλύεται στον παρακάτω πίνακα :

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
Α. ΚΑΛΩΔΙΑ (CPV 44321000-6)					
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ1,5 mm ²	0,74	m	270,00	199,80
2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ2,5 mm ²	1,08	m	200,00	216,00
3	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ6 mm ²	4,21	m	60,00	252,60
4	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ2,5 mm ²	1,75	m	160,00	280,00
5	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ 3Χ1,5 mm ² (μαύρο χρώμα)	0,77	m	80,00	61,60
6	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ 3Χ2,5 mm ²	1,05	m	200,00	210,00
7	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ 5Χ1,5 mm ²	1,08	m	60,00	64,80
8	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΛ 3Χ1,5 mm ²	0,66	m	60,00	39,60
9	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3Χ2,5 mm ²	1,04	m	170,00	176,80

10	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3Χ1,5 mm ³	0,68	m	170,00	115,60
ΣΥΝΟΛΟ:					1616,80
Φ.Π.Α. 24%:					388,03
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					2004,83

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
Β. ΥΛΙΚΑ ΠΙΝΑΚΩΝ (CPV 31211000-8)					
11	ΤΡΙΠΟΛΙΚΟΣ ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 63Α	15,36	τεμ.	2,00	30,72
12	ΤΡΙΠΟΛΙΚΟ ΡΕΛΑΙ ΩΜ. ΦΟΡΤΙΟΥ 40Α	36,21	τεμ.	4,00	144,84
13	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ C 6Α	3,10	τεμ.	30,00	93,00
14	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ C 10Α	2,85	τεμ.	30,00	85,50
15	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ C 20Α	2,85	τεμ.	30,00	85,50
16	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ C 25Α	2,85	τεμ.	30,00	85,50
17	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ C 32Α	3,23	τεμ.	30,00	96,90
18	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ C 63Α	6,65	τεμ.	30,00	199,50
19	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ 4Χ40Α	40,58	τεμ.	4,00	162,32
20	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ 4Χ63Α	71,60	τεμ.	4,00	286,40
21	ΡΕΛΕ ΦΟΡΤΙΟΥ 4Χ40Α	36,20	τεμ.	4,00	144,80
22	ΡΕΛΕ ΦΟΡΤΙΟΥ 4Χ63Α	52,79	τεμ.	4,00	211,16
23	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ 25Α ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟ	28,82	τεμ.	4,00	115,28
24	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΝΕΟΖΕD 35Α ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ	0,57	τεμ.	20,00	11,40
25	ΓΕΝΙΚΗ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ C 32Α ΤΡΙΠΟΛΙΚΗ	12,71	τεμ.	4,00	50,84
26	ΛΥΧΝΙΑ ΡΑΓΑΣ LED 230VAC	2,47	τεμ.	4,00	9,88
27	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ ΔΗΜ. ΦΩΤΙΣΜΟΥ 16Α	23,96	τεμ.	12,00	287,52
ΣΥΝΟΛΟ:					2101,06
Φ.Π.Α. 24%:					504,25
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					2605,31

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
Γ. ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ (CPV 31531000-7)					
28	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ LED 15W, E27 ≥1650 lm ΘΕΡΜΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 2700K ΜΕ ΠΡΙΣΜΑΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΜΑ	7,82	τεμ.	250,00	1.955,00
29	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ LED 15W, E27 ≥1650 lm ΨΥΧΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 6000K ΜΕ ΠΡΙΣΜΑΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΜΑ	7,82	τεμ.	100,00	782,00
30	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ LED έως 25W, E27 ≥3000 lm ΨΥΧΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 6000K	5,98	τεμ.	90,00	538,20
31	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ LED GU10 έως 6W, ≥600 lm ΨΥΧΡΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 6000K	2,75	τεμ.	20,00	55,00
32	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΙΟΥ T8 18W (DAYLIGHT - 6400K)	1,25	τεμ.	35,00	43,75
33	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΙΟΥ T8 36W (DAYLIGHT)	1,25	τεμ.	35,00	43,75
34	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΙΟΥ T8 15W (DAYLIGHT - 6400K)	2,45	τεμ.	8,00	19,60
35	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΙΟΥ T8 30W (DAYLIGHT)	1,25	τεμ.	8,00	10,00
36	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΙΟΥ T8 36W (DAYLIGHT)	1,25	τεμ.	2,00	2,50
37	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΙΟΥ T8 58W (DAYLIGHT)	2,85	τεμ.	2,00	5,70
ΣΥΝΟΛΟ:					3455,50
Φ.Π.Α. 24%:					829,32
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					4284,82

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
Δ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΥΛΙΚΑ (CPV 31681410-0)					
38	ΛΥΧΝΙΟΛΑΒΗ E27 ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΕ ΜΑΣΤΟ ΔΙΑΜ. 13,5mm	0,44	τεμ.	39,00	17,16

39	ΛΥΧΝΙΟΛΑΒΗ ΠΛΑΚΕ Ε27 ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ ΜΕ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΣΤΗ ΒΑΣΗ	0,44	τεμ.	20,00	8,80
40	ΛΥΧΝΙΑ ΡΑΓΑΣ LED	2,54	τεμ.	20,00	50,80
41	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 7 ΔΙΑΓ. ΘΕΣΕΩΝ	10,71	τεμ.	2,00	21,42
42	ΠΟΛΥΠΡΙΖΑ 5 ΔΙΑΓ. ΘΕΣΕΩΝ	9,89	τεμ.	2,00	19,78
43	Φις αρσενικό	0,83	τεμ.	78,00	64,74
44	Φις θηλυκό	1,03	τεμ.	78,00	80,34
45	Σωληνάρια σιλικόνης	2,47	τεμ.	8,00	19,76
46	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ 230V ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ 50W ΓΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ.	7,45	τεμ.	8,00	59,60
47	ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ (STARTERS) ΦΘΟΡΙΟΥ S2 (4-65 W)	0,46	τεμ.	20,00	9,20
48	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	0,51	τεμ.	180,00	91,80
49	Δεματικά 15 εκ (Πακέτο 100 τεμ)	1,37	τεμ.	6,00	8,22
50	Δεματικά 30 εκ (Πακέτο 100 τεμ)	2,85	τεμ.	6,00	17,10
51	Δεματικά 45 εκ (Πακέτο 100 τεμ)	7,79	τεμ.	6,00	46,74
52	κλέμες πλαστικές διατομής 6 χιλ 12 θέσεων (Πακέτο 100 τεμ)	1,19	τεμ.	39,00	46,41
53	κλέμες πλαστικές διατομής 10 χιλ 12 θέσεων	1,46	τεμ.	39,00	56,94
54	κλέμες πλαστικές διατομής 16 χιλ 12 θέσεων	2,78	τεμ.	20,00	55,60
55	Ροκα 8/25 (Πακέτο 100 τεμ)	2,22	τεμ.	20,00	44,40
56	Κουτιά διακλαδώσεων εξωτερικά στεγανά 80X80X48 IP40	2,03	τεμ.	12,00	24,36
57	Χυτοσιδηρά φρεάτια πλήρη (βάση, κάλυμμα) 30 X 40	29,91	τεμ.	20,00	598,20
58	Ηλεκτ. πίνακας πλαστικός δυο σειρών εξωτερικός στεγανός (8 θέσεων)	45,02	τεμ.	1,00	45,02
59	Ηλεκτ. πίνακας πλαστικός μιας σειράς εξωτερικός στεγανός (8 θέσεων)	18,24	τεμ.	2,00	36,48
60	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ Φ16 ΓΚΡΙ	0,71	τεμ.	78,00	55,38
61	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ PVC 19x20mm 20m	0,51	τεμ.	20,00	10,20
62	ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΟ 16A	23,97	τεμ.	30,00	719,10
ΣΥΝΟΛΟ:					2.207,55
Φ.Π.Α. 24%:					529,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					2.737,36

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
Ε. ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ - ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ (CPV 31518600-6)					
63	ΣΤΕΓΑΝΟΙ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED IP 65 120 W ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΠΟΔ. 2700K ≥14000lm	37,84	τεμ.	4,00	151,36
64	ΣΤΕΓΑΝΟΙ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED IP 65 100 W ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΠΟΔ. 2700K ≥12000lm	19,28	τεμ.	4,00	77,12
65	ΣΤΕΓΑΝΟΙ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED IP 65 50 W ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΠΟΔ. 2700K ≥6000lm	11,00	τεμ.	4,00	44,00
66	ΣΤΕΓΑΝΟΙ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED IP 65 50 W ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΠΟΔ. 6000K ≥6000lm	11,00	τεμ.	4,00	44,00
67	ΣΤΕΓΑΝΟΙ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED IP 65 200 W ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΠΟΔ. 6000K ≥24000lm	44,27	τεμ.	4,00	177,08
68	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΟΥ LED 6W 12 Volt AC ΣΤΕΓΑΝΑ IP68 ΣΕ RGB	76,03	τεμ.	2,00	152,06
69	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΤΕΓΑΝΟΥ ΤΥΠΟΥ LED/ΦΘΟΡΙΟΥ 2X36W 230 Volt AC	18,91	τεμ.	4,00	75,64
70	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΜΕ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΟ ΠΑΝΕΛ (ΜΕ ΒΡΑΧΙΟΝΑ)	204,00	τεμ.	2,00	408,00
71	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΙΣΧΥΟΣ ΕΩΣ 12WATT min ≥2000lm (ΜΕ ΒΡΑΧΙΟΝΑ)	74,77	τεμ.	16,00	1.196,32
72	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΙΣΧΥΟΣ ΕΩΣ 55WATT min 9000lm (ΜΕ ΒΡΑΧΙΟΝΑ)	66,81	τεμ.	2,00	133,62
ΣΥΝΟΛΟ:					2.459,20
Φ.Π.Α. 24%:					590,21
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					3.049,21

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
ΣΤ. ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ (CPV 31214100-0)					
73	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΑΠΛΟΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ	2,39	τεμ.	4,00	9,56

74	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΑΠΛΟΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ	1,83	τεμ.	12,00	21,96
75	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΑΛΕΡΕΤΟΥΡ	2,20	τεμ.	12,00	26,40
76	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΜΙΤΑΤΕΡ	2,58	τεμ.	12,00	30,96
77	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΜΜΥΤΑΤΕΡ ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ	3,14	τεμ.	4,00	12,56
78	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ ΣΟΥΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ	3,03	τεμ.	26,00	78,78
79	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ (ΠΡΙΖΑ) ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΣΟΥΚΟ ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ	2,30	τεμ.	10,00	23,00
80	ΡΕΥΜΑΤΟΔΟΤΗΣ (ΠΡΙΖΑ) ΧΩΝΕΥΤΟΣ ΣΟΥΚΟ ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ	2,30	τεμ.	10,00	23,00
81	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΛΗΨΗ (ΠΡΙΖΑ) ΧΩΝΕΥΤΗ ΔΙΠΛΗ ΜΕ ΠΛΑΙΣΙΟ	13,815	τεμ.	2,00	27,63
ΣΥΝΟΛΟ:					253,85
Φ.Π.Α. 24%:					60,924
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					314,77
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (Α+Β+Γ+Δ+Ε+ΣΤ):					14.996,50

**Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ